
 
Via Monsignor Carchero n.1- 08048 Tortolì (OG) tel.+39 0782 624358 fax +39 0782 624637 – http:www.servizioambiente@comuneditortoli.it  P.I. 00068560911 

Pagina 1 di 2 

COMUNE DI TORTOLI’ 
PROVINCIA DELL’OGLIASTRA 

A R E A  V I G I L A N Z A  E  A M B I E N T E  

PROT. N. 11297 DEL 16.05.2012 

LAVORI DI: REALIZZAZIONE CENTRO COMUNALE DI RACCOLTA DEI RIFIUTI – IMPORTO COMPLESSIVO DELL’APPALTO € 90.000,00 

PROCEDURA APERTA N. 02/2012 

 

1) NOME E INDIRIZZO DELL’AMMINISTRAZIONE 

Comune di Tortolì via Garibaldi n. 1 - 08048 Tortolì (OG); 

Sede comando di vigilanza: via Monsignor Carchero n. 1 - 08048 Tortolì (OG); 

2) PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA 

Procedura aperta ai sensi dell’art. 54, commi 1 e 2 del D.Lgs. n. 163 del 2006 e s.m.i.; 

3) APPALTI PUBBLICI DI LAVORI 

Luogo di esecuzione: Comune di Tortolì – presso PIP zona artigianale; 

4) IMPORTO A BASE D’ASTA 

a) importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza): € 66.714,98; 

b) oneri di sicurezza non soggetti a ribasso:  € 1.183,83; 

5) NUMERO OFFERTE RICEVUTE 

25 (venticinque): 

1) Lorenzo Piras lavori edili – via della Resistenza n.21-08042 Bari Sardo OG)                  prot. n. 10797 del 10.05.2012; 

2) Brescia Impianti S.R.L. – via Ponte n. 36 – 25134 Brescia                    prot. n. 10798 del 10.05.2012; 

3) Monni Gabriele Angelo – via Attilio Deffenu n. 7 – 08049Villagrande Strisaili (OG)                  prot. n. 10801 del 10.05.2012; 

4) Edilcosta 10 SRL – Via degli Scalpellini n. 10 – 07026 Olbia (OT)                   prot. n. 10909 del 11.05.2012; 

5) MED&T S.R.L. – via Spano n. 17 – 07100 Sassari                     prot. n. 10977 del 11.05.2012; 

6) Tecnica costruzioni S.r.l. – via Leonardo Da Vinci – 08045 Lanusei (OG)                   prot. n. 11024 del 14.05.2012; 

7) Impresa edile Deiana Pietro – via Sebastiano Satta n. 34 – 08040 Gairo (OG)                  prot. n. 11029 del 14.05.2012; 

8) Ditta Demurtas Gian Sebastiano – via Vittorio Emanuele n. 3- 08049Villagrande Strisaili (OG)                 prot. n. 11031 del 14.05.2012; 

9) Impresa edile Tegas Gian Marco – via Verdi – 08040 Talana (OG)                   prot. n. 11038 del 14.05.2012; 

10) DUE EFFE Costruzioni srl – via Ferdinando Podda n. 3 – 08040 Loceri (OG)                 prot. n. 11041 del 14.05.2012; 

11) EDILFARCI s.a.s.  – via S’arcu e susu –08045 Lanusei (OG)                    prot. n. 11047 del 14.05.2012; 

12) Costruzioni Edili CABRAS BENIGNO – via Marconi n. 20 – 08040 Talana (OG)                  prot. n. 11050 del 14.05.2012; 

13) IMPRESA PIRA LUIGI  – via Eleonora D’Arborea n. 4- 08020 Galtellì (NU)                   prot. n. 11051 del 14.05.2012; 

14) IMPRESA MOSSA MICHELE  – via Manzoni n. 3 – 08020 Irgoli (NU)                   prot. n. 11052 del 14.05.2012; 

15) Ditta IGNAZIO LOCCI  – via Baronia n. 10 – 09032 Assemini (CA)                   prot. n. 11055 del 14.05.2012; 
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16) S.E.G società edile Gairo di Demurtas & C.  – via Eleonora D’Arborea n. 44 – 08040 Gairo (NU)                 prot. n. 11056 del 14.05.2012; 

17) I M P Industria Metalmeccanica SRL – vico I° Santa Cristina n. 11 – 09014 Carloforte (CI)                 prot. n. 11057 del 14.05.2012; 

18) COOP. EDILE BAUNESE Srl  – via Orientale Sarda Km. 154 – 08040 Baunei (OG)                  prot. n. 11060 del 14.05.2012; 

19) IMPRESA ORIENTAL COSTRUZIONI SRL – via Italia n. 55 – 09134 Cagliari                  prot. n. 11061 del 14.05.2012; 

20) CONGIU CARLO Costruzioni Edili – via San Cristoforo n. 18 – 08040 Ilbono (OG)                   prot. n. 11062 del 14.05.2012; 

21) USAI COSTRUZIONI snc – loc. Lixius sn. – 08045 Lanusei (OG)                    prot. n. 11063 del 14.05.2012; 

22) NUOVA COSTRUZIONI S.R.L. – piazza S. Maria n. 6 – 08040 Talana (OG)                   prot. n. 11071 del 14.05.2012; 

23) Gesuino MONNI SRL – via Spagna n. 9 – 08040 Arzana (OG)                     prot. n. 11072 del 14.05.2012; 

24) BARRUI ANTONIO – loc. Bingia De Su Cavalleri – 08048 Tortolì (OG)                   prot. n. 11073 del 14.05.2012; 

25) Co. Ge. Monte Santo srl – zona Ind. Loc. Baccasara sn. -08048 Tortolì (OG)                   prot. n. 11075 del 14.05.2012; 

6) NUMERO OFFERTE AMMESSE E RELATIVI RIBASSI PERCENTUALI 

25 (venticinque): 

1) Lorenzo Piras lavori edili – via della Resistenza n.21-08042 Bari Sardo OG)                    18,800% 

2) Brescia Impianti S.R.L. – via Ponte n. 36 – 25134 Brescia                     18,918% 

3) Monni Gabriele Angelo – via Attilio Deffenu n. 7 – 08049Villagrande Strisaili (OG)                    18,094% 

4) Edilcosta 10 SRL – Via degli Scalpellini n. 10 – 07026 Olbia (OT)                     15,387% 

5) MED&T S.R.L. – via Spano n. 17 – 07100 Sassari                     19,389%; 

6) Tecnica costruzioni S.r.l. – via Leonardo Da Vinci – 08045 Lanusei (OG)                   14,799%; 

7) Impresa edile Deiana Pietro – via Sebastiano Satta n. 34 – 08040 Gairo (OG)                     8,588%; 

8) Ditta Demurtas Gian Sebastiano – via Vittorio Emanuele n. 3- 08049Villagrande Strisaili (OG)                  18,750%; 

9) Impresa edile Tegas Gian Marco – via Verdi – 08040 Talana (OG)                    14,230%; 

10) DUE EFFE Costruzioni srl – via Ferdinando Podda n. 3 – 08040 Loceri (OG)                   17,436%; 

11) EDILFARCI s.a.s.  – via S’arcu e susu –08045 Lanusei (OG)                    18,273%; 

12) Costruzioni Edili CABRAS BENIGNO – via Marconi n. 20 – 08040 Talana (OG)                   19,120%; 

13) IMPRESA PIRA LUIGI  – via Eleonora D’Arborea n. 4- 08020 Galtellì (NU)                   19,170%; 

14) IMPRESA MOSSA MICHELE  – via Manzoni n. 3 – 08020 Irgoli (NU)                    19,250%; 

15) Ditta IGNAZIO LOCCI  – via Baronia n. 10 – 09032 Assemini (CA)                   13,020%; 

16) S.E.G società edile Gairo di Demurtas & C.  – via Eleonora D’Arborea n. 44 – 08040 Gairo (NU)                  16,350% 

17) I M P Industria Metalmeccanica SRL – vico I° Santa Cristina n. 11 – 09014 Carloforte (CI)                  25,525%; 

18) COOP. EDILE BAUNESE Srl  – via Orientale Sarda Km. 154 – 08040 Baunei (OG)                      17,896; 

19) IMPRESA ORIENTAL COSTRUZIONI SRL – via Italia n. 55 – 09134 Cagliari                       19,150; 

20) CONGIU CARLO Costruzioni Edili – via San Cristoforo n. 18 – 08040 Ilbono (OG)                    17,800%; 

21) USAI COSTRUZIONI snc – loc. Lixius sn. – 08045 Lanusei (OG)                     13,116%; 

22) NUOVA COSTRUZIONI S.R.L. – piazza S. Maria n. 6 – 08040 Talana (OG)                   19,369%; 

23) Gesuino MONNI SRL – via Spagna n. 9 – 08040 Arzana (OG)                     19,200%; 

24) BARRUI ANTONIO – loc. Bingia De Su Cavalleri – 08048 Tortolì (OG)                      19,098; 

25) Co. Ge. Monte Santo srl – zona Ind. Loc. Baccasara sn. -08048 Tortolì (OG)                    19,330%; 

7) COMUNICAZIONI 

Si comunica che in applicazione dell’art. 86 comma 1 del D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i. sono state individuate le offerte 

anormalmente basse e che sono state avviate le procedure per la verifica della congruità delle stesse ai sensi degli artt. 87 e 88 

del medesimo decreto. 

Tortolì, lì 16.05.2012 

Il Responsabile dell’Area 

F.to Dott. ssa Marta Meloni 


